南昌大学2009工程硕士第二阶段复试安排工程硕士 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_8D_97_

E6_98_8C_E5_A4_A7_E5_c77_645040.htm ="pot">南昌大

学2009工程硕士复试分数线及复试规则 各位工程硕士考生：

根据国务院学位办关于2009年招收在职人员攻读硕士学位工

作的有关文件（学位办[2009]33号文）精神，结合我校实际，

现就我校2009年工程硕士第二阶段考试、录取工作通告如下

： 一、参加第二阶段考试的考生资格与条件 1、符合国家报

考条件； 2、参加2009年工程硕士全国联考 ，具有学士学位

且“GCT”总分不低于180分（百分位不低于30%）的考生；

无学士学位且“GCT”总分不低于200分的考生； 3、参

加2008年工程硕士全国联考“GCT” 总分不低于192分（百分

位不低于30%）且具有学士学位，未在当年正式录取的我校

第一志愿考生； 4、报考外校工程硕士的调剂考生。凡2008年

“GCT” 总分不低于192分（百分位不低于30%），具有学士

学位且未在当年被第一志愿单位录取的调剂考生。 二、第二

阶段考试内容 工程硕士第二阶段考试包括两部分内容：第一

部分为专业课笔试，重在考察考生的专业基础知识和技能；

第二部分为考生个人综合能力测试，即面试部分，着重测试

工程实践能力和综合素质。 三、第二阶段考试有关事项安排

1、报到时间：考生务必于2010年1月 9 日上午8：30-12：00到

研究生院专业学位办公室（青山湖校区北区行政楼206室）报

到、缴费并领取专业综合测试准考证，无准考证者不得参加

专业测试。 2、考生报到时须携带以下材料：（1）身份证原

件及复印件1份；（2）大学本科毕业证、学士学位证原件及

复印件各1份；（3）现场报名打印的考生资格表（须单位盖

章）一份。对于不符合报考条件或提供虚假信息的报考者不

予录取，责任由考生自负。 3、专业测试信息咨询时间：2010

年1月9日下午2：30，地点：报到时另行通知。 4、专业课考

试时间：2010年1月10日上午8：30-11：30；地点：报到时另

行通知。 5、专业面试：2010年1月10日下午2：00开始；地点

：报到时另行通知。 四、录取原则 1、符合国家报考条件； 2

、GCT总成绩符合上述要求 3、第二阶段专业测试（包括专

业笔试和专业面试）须取得合格及以上成绩（60分）； 4、对

无学士学位的考生，录取人数不超过总录取人数的10%。 我

校2009年工程硕士招生计划自行确定，在符合上4点的前提下

，按GCT总成绩从高到低依次录取（不分工程领域）。 有关

专业综合测试的内容、要求等信息请与研究生院专业学位办

公室或各工程领域研究生教学秘书联系（见附件）。 研究生

院专业学位办公室联系人：董老师，黄老师；电话

：0791-3969345，8305072；E-mail:djw1075@163.com。 特此通

告 附件：南昌大学工程硕士领域教学秘书联系方式 编辑特别

推荐： 2009年工程硕士考试成绩查询汇总 如有疑惑，请点击

访问百考试题百科，百考试题百科竭诚为您答疑解惑！

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com